
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

6.094 MWh 293 194 107 63 47 64 65 70 177 252 295 327 331 349 345 375 370 402 374 337 297 289 347 323

14.063 MWh 510 508 505 503 515 516 520 623 653 634 636 633 632 613 622 605 632 638 651 670 652 483 542 566

861 MWh 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 35

21.018 MWh 839 738 648 602 598 616 621 730 865 922 967 996 999 998 1.002 1.016 1.038 1.076 1.061 1.043 986 808 925 924

1.013 MWh 48 47 47 47 46 49 47 40 40 36 35 43 45 42 35 40 39 46 43 38 38 39 42 43

18.773 MWh 844 735 651 602 588 606 640 659 720 774 808 828 826 824 830 846 876 901 887 862 833 806 913 915

11.665 MWh 525 519 547 578 589 596 628 559 466 406 374 328 345 325 453 462 449 443 464 444 490 607 561 506

13.057 MWh 481 477 506 538 556 561 565 596 580 538 519 472 495 476 605 602 571 568 593 585 603 566 531 474

19.626 MWh 884 780 689 643 631 650 684 693 751 791 821 852 849 848 851 876 916 951 932 901 873 848 955 957

367 MWh 20 17 14 13 12 13 12 11 12 14 15 17 16 16 16 17 18 18 18 15 15 15 17 17

19.258 MWh 863 763 676 630 619 637 672 681 739 777 806 836 833 832 835 859 899 933 914 886 858 833 938 940

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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